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Realizacja zaleceń pokontrolnych 0 0872 (7 as

W ślad za pismem z dnia 10.02.2020r. numer 1401-1472-SWW.0921.1.2020.1:

Lp. (Zalecenie wymienione w wystąpieniu Informacja o sposobie wykonania zalecenia

pokontrolnym numer 1401-
IlWW.0921.25.2019 z dnia 10.01.2020r.

le [Dokonać analizy stwierdzonych| Dokonano analizy stwierdzonych

nieprawidłowości i uchybień oraz omówićjnieprawidłowości i uchybień oraz omówiono
wyniki kontroli z podległymi pracownikami. |wyniki kontroli z podległymi pracownikami.

(Obecni na spotkaniach pracownicy potwierdzili

zapoznanie z Wystąpieniem pokontrolnym

stosownych protokołach.

2. (Określić zasady weryfikacji prawidłowości Określono zasady weryfikacji prawidłowości|

jwykazanych i odliczanych przez podatnikówiwskazanych i odliczanych przez podatników strat
strat, w tym wdrożyć metody analitycznejoraz wdrożono metody analityczne umożliwiającej

umożliwiające typowanie podatników  doltypowanie podatników do czynności
czynności sprawdzających z uwzględnieniemisprawdzających z uwzględnieniem wystąpienia

| wystąpienia ryzyka nierzetelnych rozliczeń. ryzyka nierzetelnych rozliczeń. Istotnym
elementem procesu będzie powołanie wydzielonej

komórki w tut. Urzędzie Skarbowym, która

będzie wykonywać zadania w zakresie czynności

sprawdzających w zakresie podatku)
dochodowego od osób prawnych w tym również)

| analizę rozliczeń podatników wykazujących stratęj
oraz dokonujących odliczeń strat z lat ubiegłych.

Pracownicy zostali pouczeni o koniecznościj

IWystępować do naczelników właściwychwystępowania na piśmie 0 naczelników

3; urzędów skarbowych o informacjejwłaściwych urzędów skarbowych o informacje
umożliwiające dokonanie weryfikacjiumożliwiające dokonanie weryfikacji
prawidłowości odliczenia strat z lat ubiegłychprawidłowości odliczenia strat z lat ubiegłych

przez podmioty, które uprzednio rozliczały sięprzez podmioty, które uprzednio rozliczały się

iw innym urzędzie skarbowym. innym urzędzie skarbowym.

Wyegzekwować od podatników NIP] Do podatników o numerach NIP 6351822452,

4. 6351822452, NIP 5252533046, _NIP/5252533046, 5242658881 wystosowano
5242658881 niezłożone sprawozdaniajwezwania do złożenie sprawozdań finansowych.

finansowe za 2017 r. oraz od podatnika NIPINatomiast do podatnika o numerze NIP
9512354680 uzupełnienie informacjij9512354680 nie skierowano wezwania 0
dodatkowej do sprawozdania finansowego zaluzupełnienie informacji dodatkowej do sprawozdania

2017r. - omówienie pozycji różniących wynik finansowego za 2017 rok (część TV wystąpienia, punkt
finansowy dla celów podatkowych od wyniku.) ponieważ została ona złożona przez ten podmiot wj    
 



 

 

finansowego dla celów bilansowych. dniu 27.09.2018r. do Krajowego Rejestru Sądowego.

Odnotowywać w ewidencji  czynności| Przeprowadzone czynności sprawdzające sąj
sprawdzających programu e-Orusodnotowywane w programie e-Orus na bieżąco.

rzeprowadzone czynności sprawdzające,/Czynności sprawdzające przeprowadzone

określając ich przedmiot oraz dokonanejokresie objętym kontrolą a nie wprowadzonej
uprzednio do systemu zostały|
aewidencjonowane.

lOsoby odpowiedzialne za stwierdzone

nieprawidłowości i uchybienia, w zależnościOsoby odpowiedzialne za nadzór i organizacjej
Jod okoliczności ich powstania, poinstruowaćPracy zostały odpowiednio poinstruowane aby
lub wyciągnąć wobec nich  stosowneWyeliminować nieprawidłowości i uchybienia

konsekwencje służbowe. praz podjąć działania zapobiegawcze.

talenia.

  
 

  

 

Drugiego Mazowii
w Wafs

Warszawa13.07.2020r.
(miejscowość, data) (podpis kierownikajednostki kontrolowanej)

 


